ご家族様 各位

  医療法人社団景翠会

介護老人保健施設ふるさと

施設長 三輪 髙明

面会再開のお知らせ

感染防止のため、ご面会を禁止させていいただいておりましたが、令和７年４月７日（月）から面会を

再開致しますのでお知らせ致します。

下記の面会要領をご確認いただき、事前予約のうえ、ご来所くださいますようお願い致します。

ご不明な点などございましたら、各フロア職員までお気軽にお問い合わせください。

記

■ 面会要領

１．面会時間及び面会可能日 別紙のとおり

２．面会予約方法 事前に電話受付

受付時間 平日のみ  ① ９時００分～１２時００分（午前中） ② １３時００分～１７時００分（午後）

※面会予定者は 1 週間前から体温測定を実施し、健康チェックリストをご提出ください

３．面会者 次の全てに該当する方が対象です

（１）キーパーソンおよび事前に面会予約されているご親族様

（２）面会人数 ２名まで

（３）不織布マスクを着用いただける方

（４）健康状態に異常がない方（発熱、咳や鼻水など風邪の症状等）

（５）コロナウイルス感染症を含め、感染症に罹患（疑い含む）していない方及びそれら感染者と接触の

ない方

４．出入口 本施設正面玄関※入口で手指消毒をお願いします

５．受付窓口  受付の電話にて各フロア内線番号でご連絡ください

６．その他  面会は各フロア相談室でお願いします

※飲食物の持ち込み差し入れにつきましては、原則禁止とさせていただいております

コロナウイルス感染症に関わらず、季節性インフルエンザなど感染症が蔓延した場合等、今後も適宜

対応（面会中止）させていただくことがありますので、予めご了承ください

2階多床室

■ 面会時間及び面会可能日

面会回数 1 家族 週 1 回 面会は３０分以内でお願いします

■ ２階 多床室

水曜日・土曜日

14 時 00 分～14 時 30 分

14 時 40 分～15 時 10 分

15 時 20 分～15 時 50 分

16 時 00 分～16 時 30 分

お問い合わせ ０４５‐７８８‐８９１１  （各フロアまで）

３階　多床室

■ 面会時間及び面会可能日

面会回数 1 家族 週 1 回 面会は３０分以内でお願いします

■ ３階 多床室

※日曜日につきましては応相談

お問い合わせ ０４５‐７８８‐８９１１  （各フロアまで）

月曜日から土曜日

14 時 00 分～14 時 30 分

14 時 40 分～15 時 10 分

15 時 20 分～15 時 50 分

16 時 00 分～16 時 30 分